
Protokół Nr II/06 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

z sesji Rady Miejskiej w Dobrej odbytej 6 grudnia 2006 r.  
w sali widowiskowej Domu Kultury w Dobrej. 

  

 Przewodniczył obradom przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Janicki, 

który o godz. 910 otworzył II sesję Rady Miejskiej w Dobrej stwierdzając, że na 

stan 15 radnych Rady Miejskiej w Dobrej w sesji bierze udział 15 radnych, co 

stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i podejmować uchwały. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki powitał zaproszonych gości: 

p.Arkadiusza Chmielewskiego – radnego Sejmiku Woj. Wielkopolskiego, 

radnych powiatowych p. Zbigniewa Bartosika i p. Jana Koniecznego, 

p.Krzysztofa Kolendę – V-ce Statostę Tureckiego, kierowników jednostek, 

zakładów pracy, przedstawicieli samorządów wiejskich i wszystkich obecnych 

przybyłych na sesję Rady. 

Listy obecności zaproszonych gości stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

Protokołowała obrady – Barbara Kominiarczyk – inspektor UM w Dobrej. 

 

Do ustalonego porządku obrad nie wniesiono poprawek i przewodniczący 

przedstawił porządek obrad II sesji Rady Miejskiej w Dobrej przekazany wraz 

z zaproszeniami na sesję. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5. Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Dobrej 

6. Ślubowanie Burmistrza Dobrej. 

 



7. Wystąpienie nowego Burmistrza Dobrej.  

8. Interpelacje i zapytania radnych. 

9. Sprawy samorządu. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

11. Wolne wnioski 

 
Do pkt: 1,2,3. 
  

Jak wyżej. 

 
Do pkt: 4. 

Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 
  

 Przewodniczący oznajmił, iż protokół Nr I/06 z poprzedniej sesji Rady 

Miejskiej w Dobrej był wyłożony do wglądu przed posiedzeniem Rady. 

 Stwierdził, że jest napisany zgodnie z przebiegiem sesji i zgłosił 

wniosek o nie odczytywanie protokołu, gdyż jest on do wglądu w biurze Rady, 

do którego jest dostęp w godzinach pracy urzędu. 

Wniosek został przyjęty przez Radę jednogłośnie tj. na 15 radnych obecnych 

na sali podczas głosowania za jego przyjęciem głosowano 15 radnych, nie 

było głosów przeciwnych i wstrzymujących.  

Protokół nr I/06 sesji Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 24.11.2006 r. został 

jednogłośnie przyjęty przez Radę, bez odczytywania. 

 

Przewodniczący Paweł Janicki poinformował, że zaproszeni goście będą mogli 

wystąpić w wolnych wnioskach. 

 

Następnie poprosił p. Mariannę Ochocką – dotychczasowego 

Burmistrza Dobrej oraz p. Andrzeja Piątkowskiego o zajęcie miejsc przy stole 

prezydialnym.  

 

 

 



Do pkt: 5.  

Wręczenie zaświadczenia o wyborze Burmistrza Dobrej 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki poprosił przewodniczącego Miejskiej 

Komisji Wyborczej w Dobrej pana Zygmunta Gajowiaka o wręczenie 

p.Andrzejowi Piątkowskiemu zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Dobrej. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej wręczył Burmistrzowi 

Elektowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Dobrej, którego kserokopia 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

 

Do pkt: 6. 

Ślubowanie Burmistrza Dobrej. 

 

Po wręczeniu zaświadczenia przewodniczący Paweł Janicki oznajmił, że w 
myśl art. 29a. (78) pkt 1 ustawy o samorządzie gminy objęcie obowiązków 

przez wójta/burmistrza następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy 

ślubowania. Poprosił Burmistrza Elekta p. Andrzeja Piątkowskiego o złożenie 

ślubowania, który zgodnie z ustawą złożył ślubowanie.  

Tekst ślubowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Przewodniczący Paweł Janicki wręczył kwiaty oraz złożył nowemu 

Burmistrzowi gratulacje. 

Następnie ogłosił 15 min. przerwę w obradach.   

 

 

Do pkt. 7. 

Wystąpienie nowego Burmistrza Dobrej. 

 

Wznawiając obrady po przerwie przewodniczący Paweł Janicki udzielił głosu 

nowemu Burmistrzowi Dobrej.  

 

 P. Andrzej Piątkowski, wybrany w wyborach dnia 26 listopada 2006 r.  

Burmistrz Dobrej w swoim wystąpieniu przedstawił m.in. kierunki swojego 

programu „Przyspieszonego rozwoju miasta i gminy Dobra”.  

Poprosił o wspieranie działań gminnych przez starostę tureckiego, radnych 

Sejmiku Wojewódzkiego, posłów, senatorów. Podkreślił ważne miejsce w 

życiu gospodarczym i społecznym jakie zajmują przedsiębiorcy i handlowcy. 

Pełny tekst wystąpienia nowego Burmistrza Dobrej stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu.   

 

 

Do pkt. 8. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Radny Henryk Gręzicki poruszył sprawę „odhaczania się” bezrobotnych 

w Dobrej lub bezpłatny dojazd do Powiatowego Urzędu Pracy do Turku. 

Pokreślił, że jest to ważne szczególnie dla osób pozostających bez prawa do 

zasiłku, które nie mają środków na dojazd do Turku. 

 

 

 



Do pkt: 9. 

Sprawy samorządu. 

 

 Pan Józef Frątczak (soł. Piekary) poinformował o braku skorzystania z 
usług stomatologicznych w Dobrej, chociaż są dwie panie stomatolog. 

 Pani Barbara Chorąziak (soł. Chrapczew) zwróciła uwagę na 
niemożliwość otrzymania od lekarza rodzinnego w Dobrej skierowania na 
badania lekarskie, ze względu na koszty ponoszone przez lekarzy. 

 Pan Józef Skonieczny (soł. Wola Piekarska) zakomunikował, że sołtysi 
otrzymali z Urzędu Miejskiego w Dobrej druki celem rozdania rolnikom do 
wypełnienia. Zapytał czy rolą sołtysa jest dostarczenie druków rolnikom i 
pomoc w ich wypełnieniu? 

 

Do pkt: 10. 

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

 

 Przewodniczący Paweł Janicki zapytał czy p. Burmistrz udzieli 
odpowiedzi na dzisiejszej sesji? 

 

 Burmistrz Dobrej p. Andrzej Piątkowski: 

− Zobowiązał się o poprosić stomatologa i lekarza na posiedzenie Rady 
o przedstawienie informacji nt. przyjęć pacjentów przez lekarzy. 

− Poprosił sołtysów o przekazanie rolnikom druków, natomiast na 
najbliższym zebraniu sołtysów uzgodnione zostanie jakie są 
kompetencje pracowników urzędu, a o jakie sprawy można prosił 
sołtysów. 

 V-ce Starosta p. Krzysztof Kolenda zaproponował zorganizowanie 
spotkania Burmistrza Dobrej, przedstawiciela Starostwa i kierownika 
Powiatowego Urzędu Pracy w celu rozważenia możliwości wykonania łącza 
internetowego, a tym samym możliwości odhaczania się bezrobotnych z 
Gminy Dobra w Domu Kultury w Dobrej. Wyjaśnił, że nie można 
dofinansowywać dojazdu bezrobotnym. Dodał, iż rejestracja dotyczyłaby 
jedynie bezrobotnych bez prawa do zasiłku i zaproponował, aby jak 
najszybciej zostało zorganizowane spotkanie.  

 



Do pkt: 11. 

Wolne wnioski 
 

W pierwszej kolejności przewodniczący Rady Miejskiej w Dobrej 
poprosił o zabranie głosu ustępującego Burmistrza Dobrej p. Mariannę 
Ochocką. 

P. Marianna Ochocka podziękowała na pracę i współpracę z Radą, sołtysami, 
kierownikom zakładom, przedsiębiorcom. Na ręce sołtysów przekazała 
podziękowała wyborcom za głosy udzielone w wyborach. Na koniec złożyła 
gratulacje nowemu Burmistrzowi. 

  

 Przewodniczący Paweł Janicki wręczając kwiaty, w imieniu całej Rady 
Miejskiej w Dobrej podziękował p. Mariannie Ochockiej za współpracę w 
ciągu minionych 4 lat. 
 
Następnie przewodniczący poprosił gości o zabieranie głosów. 
   

Pan Arkadiusz Chmielewski – radny Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego odczytał list gratulacyjny dla nowego Burmistrza.  
  
 P. Andrzej Piątkowski – Burmistrz Dobrej poprosił o współpracę 
przedsiębiorców, radnych i sołtysów oraz zaprosił wszystkich obecnych na 
wypicie symbolicznej lampki szampana za sukces Gminy Dobra. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Paweł Janicki w związku z tym, że 
porządek II Sesji Rady Miejskiej w Dobrej został wyczerpany o godz. 1055 
zakończył II sesję Rady Miejskiej Dobrej dziękując wszystkim za przybycie i 
udział w obradach Rady. 
 
(Taśma magnetofonowa, na którą został nagrany przebieg sesji, znajduje się w biurze Rady 
i będzie przechowywana przez okres 5 lat) 
 
 Na tym protokół zakończono i podpisano. 

      Protokołowała :                                                     Przewodniczył : 
                                Przewodniczący 
       I n s p e k t o r                  Rady Miejskiej 

/-/ Barbara Kominiarczyk                                 /-/ Paweł Janicki  

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 


